
Hessische Meisterschaften 2002 - Schüler C Einzel

Schüler C
Gruppe 1(A)

Bez
Surnin, 
Gregor

Menger, 
Lars

Dobrodt, 
Alexand

er

Schütz, 
Steffen Sätze Spiele Platz

Schüler C
Gruppe 2(B)

Bez
Kemmler

, 
Matthias

Gnann, 
Niklas

Metzger, 
Moritz

Kozubik, 
Julian Sätze Spiele Platz

Surnin, Gregor S 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 3 : 0 1 Kemmler, Matthias S 3 : 1 3 : 0 3 : 0 9 : 1 3 : 0 1

Menger, Lars W 0 : 3 3 : 1 3 : 0 6 : 4 2 : 1 2 Gnann, Niklas M 1 : 3 3 : 0 3 : 0 7 : 3 2 : 1 2

Dobrodt, Alexander M 0 : 3 1 : 3 3 : 1 4 : 7 1 : 2 3 Metzger, Moritz N 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 8 1 : 2 3

Schütz, Steffen N 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 9 0 : 3 4 Kozubik, Julian W 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 9 0 : 3 4

Schüler C
Gruppe 3(C)

Bez
Mähner, 
Torsten

Müller, 
Valentin

Seefelln
er, Timo

Friedrich
, Lukas Sätze Spiele Platz

Schüler C
Gruppe 4(D)

Bez
Schneid

er, 
Christian

Arndt, 
Robin

Jovchev, 
Nico

Schnück
er, 

Christian
Sätze Spiele Platz

Mähner, Torsten M 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 3 : 0 1 Schneider, Christian W 3 : 1 3 : 0 3 : 0 9 : 1 3 : 0 1

Müller, Valentin W 0 : 3 2 : 3 3 : 0 5 : 6 1 : 2 2 Arndt, Robin M 1 : 3 3 : 0 3 : 0 7 : 3 2 : 1 2

Seefellner, Timo S 0 : 3 3 : 2 1 : 3 4 : 8 1 : 2 3 Jovchev, Nico S 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 6 1 : 2 3

Friedrich, Lukas N 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 7 1 : 2 3 Schnücker, Christian N 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 0 : 3 4

Schüler C
Gruppe 5(E)

Bez
Klein, 

Steffen
Meierhöf
er, Jan

Rosema
nn, 

Amadeu

Balser, 
Marcel Sätze Spiele Platz

Schüler C
Gruppe 6(F)

Bez
Huber-
Peterse

n, M.

Lorenz, 
Kevin

Malchau
, Bastian

Donners
tag, 

Niklas
Sätze Spiele Platz

Klein, Steffen S 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 6 1 : 2 3 Huber-Petersen, M. M 2 : 3 3 : 0 3 : 0 8 : 3 2 : 1 2

Meierhöfer, Jan W 3 : 0 2 : 3 3 : 0 8 : 3 2 : 1 2 Lorenz, Kevin S 3 : 2 3 : 0 3 : 0 9 : 2 3 : 0 1

Rosemann, Amadeus S 3 : 0 3 : 2 3 : 0 9 : 2 3 : 0 1 Malchau, Bastian W 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 7 1 : 2 3

Balser, Marcel M 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 0 : 3 4 Donnerstag, Niklas N 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 9 0 : 3 4

Schüler C
Gruppe 7(G)

Bez
Kreuzer, 
Bastian

Bieber, 
Björn

Schmidt, 
Steffen

Mesfun, 
Yonas Sätze Spiele Platz

Schüler C
Gruppe 8(H)

Bez
Kanngie

ßer, 
Julian

Karaca, 
Tayfun

Sandig, 
Fabian

Ramspo
tt, 

Steffen
Sätze Spiele Platz

Kreuzer, Bastian S 3 : 2 3 : 0 3 : 1 9 : 3 3 : 0 1 Kanngießer, Julian N 0 : 3 2 : 3 3 : 2 5 : 8 1 : 2 4 -8
Bieber, Björn M 2 : 3 3 : 0 3 : 1 8 : 4 2 : 1 2 Karaca, Tayfun S 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 3 : 0 1

Schmidt, Steffen N 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 9 0 : 3 4 Sandig, Fabian M 3 : 2 0 : 3 2 : 3 5 : 8 1 : 2 3 2
Mesfun, Yonas S 1 : 3 1 : 3 3 : 2 5 : 8 1 : 2 3 Ramspott, Steffen W 2 : 3 0 : 3 3 : 2 5 : 8 1 : 2 2 6

1. Runde: 1 - 4; 2 - 3                                           2. Runde: 1 - 2; 3 - 4                                                3. Runde: 1 - 3; 2 - 4

A1 Surnin, Gregor S  
Tisch 9  14:30 Uhr 3 : 0 Surnin, Gregor

Bieber, Björn M  
Tisch 9  14:55 Uhr 3 : 0 Surnin, Gregor

Müller, Valentin           WW
Tisch 10  14:30 Uhr 0 : 3 Karaca, Tayfun

H1 Karaca, Tayfun S  
Tisch 10  15:20 Uhr 3 : 2 Surnin, Gregor

E1 Rosemann, Amadeus S  
Tisch 11  14:30 Uhr 0 : 3 Gnann, Niklas             

Gnann, Niklas             M  
Tisch 11  14:55 Uhr 1 : 3 Schneider, Christian

Huber-Petersen, M.    M  
Tisch 12  14:30 Uhr 1 : 3 Schneider, Christian

D1 Schneider, Christian W  Sieger:

Tisch 10  16:10 Uhr 3 : 0 Surnin, Gregor

C1 Mähner, Torsten M  
Tisch 13  14:30 Uhr 3 : 1 Mähner, Torsten

Meierhöfer, Jan W  
Tisch 13  14:55 Uhr 3 : 0 Mähner, Torsten

Menger, Lars W  
Tisch 14  14:30 Uhr 3 : 2 Menger, Lars

F1 Lorenz, Kevin S  
Tisch 14  15:20 Uhr 3 : 1 Mähner, Torsten

G1 Kreuzer, Bastian S  
Tisch 15  14:30 Uhr 3 : 0 Kreuzer, Bastian

Arndt, Robin M  
Tisch 15  14:55 Uhr 3 : 2 Kreuzer, Bastian

Ramspott, Steffen W  
Tisch 16  14:30 Uhr 0 : 3 Kemmler, Matthias

B1 Kemmler, Matthias S  



Hessische Meisterschaften 2002 - Schülerinnen C Einzel

Schülerinnen C
Gruppe 1(A)

Bez
Jahn, 

Johanna
Klug, 

Annabell
Christ, 

Theresa
Schulz, 
Kristin Sätze Spiele Platz

Schülerinnen C
Gruppe 2(B)

Bez
Johann, 
Franzisk

a

Fleischh
auer, 
Britta

Gursoy, 
Natalya

Süßman
n, Lilith Sätze Spiele Platz

Jahn, Johanna N 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 3 : 0 1 Johann, Franziska S 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 3 : 0 1

Klug, Annabell S 0 : 3 3 : 0 3 : 0 6 : 3 2 : 1 2 Fleischhauer, Britta N 0 : 3 3 : 1 2 : 3 5 : 7 1 : 2 3

Christ, Theresa M 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 9 0 : 3 4 Gursoy, Natalya M 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 9 0 : 3 4

Schulz, Kristin W 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 8 1 : 2 3 Süßmann, Lilith W 0 : 3 3 : 2 3 : 0 6 : 5 2 : 1 2

Schülerinnen C
Gruppe 3(C)

Bez
Groß, 
Janina

Hommel, 
Sabrina

Korell, 
Johanna

Fischer, 
Jana Sätze Spiele Platz

Schülerinnen C
Gruppe 4(D)

Bez
Dederdi

ng, 
Sarah

Steuber, 
Bettina

Kaya, 
Elif

Roth, 
Verena Sätze Spiele Platz

Groß, Janina N 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 3 : 0 1 Dederding, Sarah W 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 3 : 0 1

Hommel, Sabrina S 0 : 3 3 : 0 3 : 1 6 : 4 2 : 1 2 Steuber, Bettina N 0 : 3 1 : 3 3 : 2 4 : 8 1 : 2 3

Korell, Johanna M 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 6 1 : 2 3 Kaya, Elif S 0 : 3 3 : 1 3 : 0 6 : 4 2 : 1 2

Fischer, Jana W 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 9 0 : 3 4 Roth, Verena M 0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 9 0 : 3 4

Schülerinnen C
Gruppe 5(E)

Bez
Brübach
, Amelie

Groh, 
Jacqueli

ne

Adolf, 
Svenja

Rummel
, Lena Sätze Spiele Platz

Schülerinnen C
Gruppe 6(F)

Bez
Benzing, 
Saskia

Weiß, 
Christine

Seebald, 
Denise

Pfaffend
orf,Salin

a
Sätze Spiele Platz

Brübach, Amelie M 3 : 1 3 : 0 0 : 3 6 : 4 2 : 1 2 Benzing, Saskia N 3 : 0 3 : 0 3 : 1 9 : 1 3 : 0 1

Groh, Jacqueline S 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 9 0 : 3 4 Weiß, Christine S 0 : 3 3 : 2 3 : 2 6 : 7 2 : 1 2

Adolf, Svenja N 0 : 3 3 : 0 3 : 2 6 : 5 2 : 1 3 Seebald, Denise M 0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 9 0 : 3 4

Rummel, Lena W 3 : 0 3 : 0 2 : 3 8 : 3 2 : 1 1 Pfaffendorf,Salina W 1 : 3 2 : 3 3 : 0 6 : 6 1 : 2 3

Schülerinnen C
Gruppe 7(G)

Bez
Knorra, 

Lisa

Helmle, 
Alessan

dra

Auffahrt, 
Angelina

Gärtner, 
Anna Sätze Spiele Platz

Schülerinnen C
Gruppe 8(H)

Bez
Tahirovic
, Renata

Müller, 
Eileen

Bartosse
k, 

Jessica

Viertel, 
Daniela Sätze Spiele Platz

Knorra, Lisa N 0 : 3 3 : 2 1 : 3 4 : 7 1 : 2 3 Tahirovic, Renata M 0 : 3 3 : 0 3 : 2 6 : 5 2 : 1 2

Helmle, Alessandra S 3 : 0 3 : 0 0 : 3 6 : 3 2 : 1 2 Müller, Eileen S 3 : 0 3 : 1 3 : 1 9 : 2 3 : 0 1

Auffahrt, Angelina N 2 : 3 0 : 3 1 : 3 5 : 7 0 : 3 4 Bartossek, Jessica N 0 : 3 1 : 3 3 : 0 4 : 6 1 : 2 3

Gärtner, Anna M 3 : 1 3 : 0 3 : 1 7 : 4 3 : 0 1 Viertel, Daniela W 2 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 9 0 : 3 4

1. Runde: 1 - 4; 2 - 3                                           2. Runde: 1 - 2; 3 - 4                                                3. Runde: 1 - 3; 2 - 4

A1 Jahn, Johanna N
Tisch 1  14:30 Uhr 3 : 0 Jahn, Johanna

Hommel, Sabrina          SS  
Tisch 1  14.55 Uhr 3 : 1 Jahn, Johanna

Süßmann, Lilith            WW  
Tisch 2  14:30 Uhr 0 : 3 Müller, Eileen

H1 Müller, Eileen S  
Tisch 2  15.20 Uhr 3 : 0 Jahn, Johanna

E1 Rummel, Lena M
Tisch 3  14:30 Uhr 0 : 3 Weiß, Christine         S

Weiß, Christine         S
Tisch 3  14:55 Uhr 3 : 2 Weiß, Christine         S

Helmle, Alessandra  S
Tisch 4  14:30 Uhr 0 : 3 Dederding, Sarah

D1 Dederding, Sarah W Sieger:

Tisch 6  15.45 Uhr 1 : 3 Groß, Janina

C1 Groß, Janina N
Tisch 5  14:30 Uhr 3 : 0 Groß, Janina

Klug, Annabell  S
Tisch 5  14:55 Uhr 3 : 0 Groß, Janina

Tahirovic, Renata M
Tisch 6  14:30 Uhr 0 : 3 Benzing, Saskia

F1 Benzing, Saskia N
Tisch 6  15.20 Uhr 3 : 2 Groß, Janina

G1 Gärtner, Anna M
Tisch 7  14:30 Uhr 3 : 1 Gärtner, Anna

Kaya, Elif S
Tisch 7  14:55 Uhr 0 : 3 Johann, Franziska

Brübach, Amelie M
Tisch 8  14:30 Uhr 0 : 3 Johann, Franziska

B1 Johann, Franziska S


